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REGON 016026808, NIP 118-14-62-132 WYJASNIENIE TRESCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,, poz. 1579), zawiadamia sig, iz w dniu 09.11.2017 r.
wplyneto zapytanie dotyczgce wyjasnienia treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa kompleksu
budynkéw w miejscowosci Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice sktadajqcego sie z budynku
szkolno-dydaktycznego, osSrodka kultury i hali sportowej z zapleczem - Zadanie 15: Dostawa wraz z
montazem rolet okiennych (czesé I)”, nr referencyjny: DIMiR /PD /6 /10 / 2017.

Pytanie nr 1

Co oznacza 2 poziomy kaset?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze sformutowanie "dwa poziomy kaset" oznacza dwa poziomy rolet w
wysokosci jednego okna, ktére w projekcie zostato uznane za zbyt wysokie by zastaniac je jedna roleta.

Pytanie nr 2

Montaz bedzie Scienny czy sufitowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w oknach z nadprozem montaz rolet powinien by¢ wykonywany jako
sScienny”, czyli do czota nadproza okiennego, natomiast tam gdzie okno nie posiada widocznego
nadproza montaz rolet powinien by¢ wykonywany jako ,sufitowy”, czyli do spodu stropu.

Pytanie nr 3
Dot. 0.56 pokoj nauczycielski: co oznacza 17a rolety na skosie dt 84 cm - jakie wymiary bedq miaty

poszczegdlne rolety?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze szeroko$¢ przedmiotowej rolety wynika z rozstawu profili kurtynowych,
pomiedzy ktérymi powinna by¢ roleta. Zgodnie z Projektem Wykonawczym rozstaw osiowy profili
kurtyny wynosi 115 cm.

Pytanie nr 4

0.53 zaplecze Ro - brak na rzucie oznaczenia okna - jaki wymiar przyjqc?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymiary przedmiotowej rolety powinny by¢ dostosowane do okna o
wymiarze 120(s)x175(h)cm
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Pytanie nr 5

1.42 zaplecze Ro - brak na rzucie oznaczenia okna - jaki wymiar przyjqc?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjaénia, ze wymiary przedmiotowej rolety powinny wynosi¢ 239(s)x220(h)cm

Pytanie nr 6
0.21, 0.27,0.31R046 - brak wymiaréw

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze rolety powinny by¢ dostosowane do wymiaru okna potaciowego, ktére w
projekcie posiada wymiary 94(s)x118(h)cm. Wymiary okna nalezy potwierdzi¢ domiarem z natury.

Pytanie nr 7
W specyfikacji jest kaseta wielkosci 12 x 12, czy mozna zastosowac mniejszq?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze kaseta moze by¢ mniejsza jesli zmiesci sie w niej roleta i naped.

Pytanie nr 8
Rodzaj napedu - czy ma by¢ naped elektryczny przewodowy czy radiowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, zew projekcie przewidziano doprowadzenie przewodowe zasilania
elektrycznego do sterowania rolet w dwa miejsca - na zaplecze sceny i do rezyserki, gdzie
przewidziano przyciski sterujgce. Zamawiajacy w zwiazku z tym nie przewiduje sterowania radiowego.
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